関係各位
２０２１年６月吉日

株式会社けいはんな

<けいはんなプラザにスタートアップルーム10室および他機関との連携交流施設を開設、

御披露目会開催のご案内>

当社は、４月より「スタートアップルーム10室と新交流施設」を開設致しました。

昨年、「大阪・京都・ひょうご神戸コンソーシアム」は、国の「世界に伍するスタートアップ・エコ

システム拠点形成戦略」に係るグローバル拠点都市に採択されました。この度当社は京都府の協力を得て、

けいはんな学研都市の中心部に位置するけいはんなプラザ内に、約40㎡/室のレンタルラボ10室をラボ棟11階

フロアに開設、また約160㎡の交流室を新設し、京都市や他地区の支援機関と連携したイベントを開催する

など、世界に羽ばたくスタートアップの創出支援に取り組みます。その取り組み内容について説明すべく、

下記日程にて御披露目会を開催いたします。

皆さまにおかれましては、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 ２０２１年７月１６日(金) １４：００～１５：３０(開場１３：３０)

２．場 所 けいはんなプラザ 11階 新交流室『天の川＋PLUS』
  (京都府相楽郡精華町光台1-7 けいはんなプラザ 11階 ) オンライン併用

３．主 催 株式会社けいはんな
４．共 催 京都府、(公財)関西文化学術研究都市推進機構

５．プログラム（予定。登壇者は変更、またビデオ出演となる可能性が有ります）

14:00－14:15 京都府のスタートアップ・エコシステムへの取組
                   京都府副知事 山下 晃正

14:15－14:30 けいはんな学研都市におけるスタートアップ支援について

 (公財)関西文化学術研究都市推進機構 常務理事 中川 雅永

14:30－14:45 けいはんなプラザ スタートアップルームのご紹介

 株式会社けいはんな 代表取締役社長 荒木 康寛

14:45－15:00 会社紹介およびけいはんなプラザを選んだ理由

 株式会社FACT.Vision 代表取締役社長  金 埈範

15:00－15:30 スタートアップルーム他ご見学、解散

(ご見学は2組に分けさせて頂きます。コロナ対策上、本会の現地ご参加は先着35名と致します。

 オンライン参加アドレスは代表者の方へ後日送信させて頂きます。)

６．備考 取材・参加申込書に必要事項を記入の上、メール・ＦＡＸにてご連絡お願い致します。

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

㈱けいはんな  営業部 ：石川・横山       TEL：0774-95-5117

ＦＡＸ返信先：０７７４－９８－２２０５（㈱けいはんな 営業部行）

メール返信先：labo5117@ml.keihanna-plaza.co.jp

７月９日(金)１７時締切

けいはんなプラザ スタートアップルーム御披露目会（2021年7月16日(金)）

取材・参加 申込書

＜貴社名＞

＜所属・氏名(全参加者名をご記入くださいませ)＞

リアル  名、Web   名（計  名）

＜ご連絡先＞（複数名申込みの場合は、代表者１名分で結構です）
お名前：

  メール：

お電話：

＜カメラ撮影＞ 別途撮影スタッフが来られる場合は、以下にもご記入ください

□ スチールカメラ 台 □ ビデオカメラ 台

＜カメラスタッフ氏名＞

計 名

mailto:labo5117@ml.keihanna-plaza.co.jp